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国分寺地区総合型地域スポーツクラブ主催
スポーツ教室参加者募集

（仮称）国分寺地区総合型地域スポーツクラブ設立準備委員会では、7月のクラブ設立を目指し皆さまからご
要望の多かった次の15事業の開催を決定しました。15事業のうち準備の整った事業については設立前に「プレ
事業」として参加者募集を開始しています。国分寺地区を今まで以上に元気に健康に盛り上げていけるよう、多
くの方のご参加をお待ちしています。みなさま奮ってご参加ください！！
※事業内容の詳細や申込方法は、国分寺地区の方については、自治会を通じてすでにお配りしてある「参加
者募集案内」をご覧ください。他地区の方については、国分寺Ｂ＆Ｇ海洋センター窓口に設置してある教
室募集案内をご覧ください。

No
事業項目

（募集対象）
基本曜日 時　　間

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

国分寺キッズクラブ
（小学2～6年生）
Jrソフトテニス教室
（小学 3～ 6年生）
Jr硬式テニス教室
（小学 1～ 6年生）
年代別ｻｯｶｰ教室　
（幼児～一般）
年代別ﾌｯﾄｻﾙ教室
（小学生～一般）
親 子 体 操 教 室
（2歳～未就学児）
クライミング教室
（ 小 学 生 以 上 ）
エアロビクス教室
（ 中 学 生 以 上 ）

気功＆太極拳教室

初心者向け　　
ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞｺﾞﾙﾌ教室

ニュースポーツ教室

春秋ハイキング

四季ウォーキング

キンボールKKリーグ

クラブフェスティバル

土・日
年間18回程度

毎週土曜

毎週土曜

毎週水・土

毎週木曜

月曜
8回/ｼﾘｰｽﾞ
土曜

5回/ｼﾘｰｽﾞ

毎月1・3木曜

毎月2・4火曜

毎月1・3日曜

隔月
5回/年

年間2回

年間4回

＜詳細企画中＞

9:00～12:00

13:00～15:00

13:00～15:00

15:00～21:00
年代別に時間区分
17:00～21:30
年代別に時間区分

10:00～12:00

10:00～12:00

19:30～20:30

14:00～15:30

13:30～15:30

9:30～12:00

7:00～17:00

7:00～17:00

人数 初回の場所 参加費（7月迄） 募集メ切り 初回実施日

40

20

20

各20

各20

20組

20

30

20

20

50

30

30

B&G体育館
蔓 巻 公 園
国分寺運動
公園ﾃﾆｽｺｰﾄ
国分寺運動
公園ﾃﾆｽｺｰﾄ
むつみ愛泉
柴公園ほか
南 河 内 東
体 育 館

B&G体育館

国分寺運動公園
クライミングウォール棟

B&G体育館

B&G体育館

国分寺小学校

B&G体育館

＜設定中＞

古河市街地
～桃祭会場

〈詳細企画中〉

1,000円/月

1,000円/月

中学以下：1,500円/月
照明費は参加者持
中学以下：1,500円/月
照明費は参加者持

4,000円/8回

1,500円/5回

800円/回

800円/回

300円/回

200円/回

200円/回
交通費は個人持
200円/回

交通費は個人持

3月予定

3/27

3/27

3/9

3/9

3/27

3/27

4/15

3/27

3/27

3/10

4月予定

3/10

5/11

4/9

4/25

4/11

4/11

幼児：4/8
その他：4/11

4/4

5/7

4/14

4/19

4/8

5月予定

3/25

・詳細企画中、実施予定の事業については、内容が決まり次第「参加者募集案内」でお知らせします。
・参加費用はクラブ設立（7月）までの金額となります。設立後は会員登録等で若干変更となります。
・日程、場所等について、他団体と調整が必要な場合、一部変更となる場合があります。

思いやりと交流で創る 新生文化都市
SHIMOTSUKE-CITY

問い合わせ先
（仮称）国分寺地区総合型地域スポーツクラブ設立準備委員会

クラブマネージャー　下山　144-0639
スポーツ振興課
152-1124


